



Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia - Ufficio Scolastico Territoriale di Milano **Istituto Comprensivo Statale "Don Bosco"**Via Palestro, 48 - 20001 Invenuno - (MI) - **MIIC84100N**Codice univoco fattura elettronica **UFL4AY** - C.F. 86005010151
Tel. 02 9787585 - C.C.P. n. 10506202

www.icinveruno.edu.it - miic84100n@pec.istruzione.it - miic84100n@istruzione.it



Circolare interna n.206 del 10 luglio 2024

- Alle famiglie degli alunni classi prime Scuola Primaria Don Bosco e Don Milani
- Ai docenti LORO SEDI
- Al Personale ATA LORO SEDI
- Alle Amministrazioni Comunali
- Atti e Sito

Oggetto: Assemblea informativa per gli alunni iscritti alle classi prime

Si invitano i Sigg. genitori degli alunni iscritti alle classi prime delle Scuole Primarie Don Bosco e Don Milani a partecipare all' assemblea informativa convocata

mercoledì 4 settembre 2024, alle ore 17:30

L'assemblee si svolgerà in presenza, presso la scuola primaria Don Bosco.

Saranno fornite informazioni sulle modalità organizzative dell'anno scolastico.

Con l'occasione si porgono cordiali saluti.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Dott.ssa Alessandra Moscatiello

> (Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993)